
Бр. на постапка: 5027 УПВНМ 

 

АНКЕТЕН  ЛИСТ БР. ______ 

 

Согласно Законот за урбанистичко планирање, Општина Демир Хисар  

организира ЈАВНА АНКЕТА за 

Урбанистички план вон населено место КО Суво Грло за намена Е1.13 – Површински соларни и 
фотоволтаични електрани (фотонапонски панели кои се градат на земјиште) со мoќност до 

10МW, Општина Демир Хисар,  
Плански период 2023-2028 

Пополнува Општината 

1.      

 

Урбанистички план за вон населено место 

Урбанистички план вон населено место КО Суво 
Грло за намена Е1.13 – Површински соларни и 
фотоволтаични електрани (фотонапонски 
панели кои се градат на земјиште) со мoќност 
до 10МW, Општина Демир Хисар,  
, со површина на плански опфат од 10,63 ха. 
 

2. Назив на населено место КП359, КП360, КП361, КП363, КП364, КП365, 
КП366, КП574, КП577, КП578, КП579, КП580, 
КП581, КП583/1, КП583/2, КП584, КП585, КП586, 
КП587, КП588, КП589, КП590, КП592, КП593, 
КП594, КП597, КП598, КП600, КП601, и опфаќа 
делови од КП362, КП599, КП870/1, КО Суво Грло 

3. Место на излагање Просториите на Општина Демир Хисар  од 08.00 

до 16.00 часот 

4. Време на излагање Од 15.11.2023 год. до 15.12.2023 год. 
 

5. Јавна презентација  01.12.2023 година  во 12.00 часот 

 

Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 

(пополнува граѓанин, односно организација – правно лице) 
 

5. Правно односно физичко лице, (назив на 
правно лице, име и презиме) 

 

6. Адреса и број на телефон  

7. Адреса на објектот, катастарска парцела 
или опис на локалитетот, за кој се дава 
забелешка 

 

 

 

Забелешка: 

 

Дата:                   Своерачен потпис: 


